
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 19.jūlijs                                                                                protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.11/2023 “Grozījums Ķekavas 

novada pašvaldības 2021.gada 6.oktobra saistošajos noteikumos Nr.30/2021 “Sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas noteikumi””  apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.11/2023 

“Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 6.oktobra saistošajos noteikumos Nr.30/2021 

“Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi”” apstiprināšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 6.oktobra saistošo noteikumu Nr.30/2021 “Sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas noteikumi”, turpmāk – noteikumi, 37.punktā ir noteikts, ka līdz 

jauna atkritumu apsaimniekošanas līguma noslēgšanai ar atkritumu apsaimniekotāju, spēkā ir 

esošās divas atkritumu apsaimniekošanas zonas: 

1.1. Baložu pilsētas, Ķekavas pagasta un Daugmales pagasta administratīvās teritorijas; 

1.2. Baldones pilsētas un pagasta administratīvā teritorija; 

2. saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 26.punktu, ar 

2022.gada 1.jūliju Ķekavas ciemam ir noteikts pilsētas statuss, līdz ar ko ir nepieciešams izdarīt 

grozījumu noteikumu 37.1.apakšpunktā, nosakot, ka apakšpunktā minētajā zonā ietilpst 

Ķekavas pilsētas teritorija; 

3. Ķekavas novada domes Apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta, Sociālo lietu, 

Attīstības, Drošības un Īpašumu komiteju 2023.gada 15.jūnija sēdē, izskatot jautājumu par 

atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu Baldones pilsētas un pagasta teritorijā, tika 

konstatēts, ka, lai varētu izsludināt iepirkuma procedūru par atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu Baldones pilsētas un pagasta teritorijā, kurā varētu pieteikties vismaz trīs 

pretendenti, ir nepieciešams grozīt noteikumu 37.punktu, izsakot to tādā redakcijā, kas pieļautu 

jauna līguma slēgšanu attiecīgajā teritorijā, līdz ar ko komiteja atbalstīja šādu atzinumu “Izteikt 

SN 37.punktu šādā redakcijā: “37. Līdz jauna atkritumu apsaimniekošanas līguma noslēgšanai 

ar atkritumu apsaimniekotāju par noteikumu 6.punktā noteikto atkritumu apsaimniekošanas 

zonu, spēkā ir esošās divas atkritumu apsaimniekošanas zonas: 37.1. Baložu pilsētas, Ķekavas 

pagasta un Daugmales pagasta administratīvās teritorijas, 37.2. Baldones pilsētas un pagasta 

administratīvā teritorija.””. 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.panta pirmo daļu, 46.panta pirmo daļu, 

47.panta otro daļu, 

- Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta, 

Sociālo lietu, Attīstības, Drošības un Īpašumu komiteju 2023.gada 15.jūnija sēdes atzinumu, 

Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2023.gada 11.jūlija sēdes atzinumu, 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards 

Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.11/2023 “Grozījums 

Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 6.oktobra saistošajos noteikumos Nr.30/2021 

“Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi”” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu, vai, kad 

pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, triju darbdienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošos noteikumus pēc to spēkā stāšanās publicēt Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

www.kekavasnovads.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkā Ķekavā un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldēs Baldonē, 

Baložos un Daugmalē. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

http://www.kekavasnovads.lv/

